
周口金硕实业有限公司土地经营权租赁项目

中标候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受周口金硕实业有限公司的委托，就周口金硕

实业有限公司土地经营权租赁项目进行公开招标。根据相关法律、法规和本项目招

标文件的规定，本项目招标、评标工作已经结束，现将中标候选人公示如下：

一、招标人：周口金硕实业有限公司；

二、招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司；

三、项目名称：周口金硕实业有限公司土地经营权租赁项目；

四、开标时间：2024年 9月 10日 9时 30分（北京时间）；

五、开标地点：西华县全民活动健身中心 1号篮球馆；

六、评标信息：

评标时间：2024年 9月 10日；

评标地点：西华县全民活动健身中心 1号篮球馆。

七、评标结果：

评标委员会推荐中标候选人如下：

一农场：

一标段

第一中标候选人：夏宏望；投标报价：1026.00元/亩/年。

二农场:

一标段

第一中标候选人：王俊磊；投标报价：1012.00元/亩/年。 

二标段

第一中标候选人：袁高原；投标报价：971.00元/亩/年。 

三标段

第一中标候选人：王培金；投标报价：1155.00元/亩/年。 

四标段

第一中标候选人：高发亮；投标报价：1145.00元/亩/年。 

五标段

第一中标候选人：赵玉环；投标报价：1160.00元/亩/年。 

六标段

第一中标候选人：陈俊丽；投标报价：1067.00元/亩/年。

七标段



第一中标候选人：李昂；投标报价：899.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：何利洁；投标报价：896.00元/亩/年。

九标段

第一中标候选人：贾珺倩；投标报价：831.00元/亩/年。 

十标段

第一中标候选人：高雨；投标报价：919.00元/亩/年。 

十一标段

第一中标候选人：袁小雅；投标报价：979.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：宁波；投标报价：1197.00元/亩/年。

十三标段

第一中标候选人：王怀山；投标报价：1155.00元/亩/年。

十四标段

第一中标候选人：王怀山；投标报价：1153.00元/亩/年。

十五标段

第一中标候选人：高新成；投标报价：1058.00元/亩/年。

十六标段

第一中标候选人：盖会章；投标报价：906.00元/亩/年。

十七标段

第一中标候选人：李全忠；投标报价：914.00元/亩/年。

十八标段

第一中标候选人：李参军；投标报价：966.00元/亩/年。

十九标段

第一中标候选人：李安民；投标报价：933.00元/亩/年。

二十标段

第一中标候选人：李秀兰；投标报价：908.00元/亩/年。

二十一标段

第一中标候选人：崔瑞玲；投标报价：896.00元/亩/年。

二十二标段

第一中标候选人：高杭周；投标报价：857.00元/亩/年。

二十三标段

第一中标候选人：崔瑞玲；投标报价：896.00元/亩/年。

二十四标段

第一中标候选人：高丙星；投标报价：841.00元/亩/年。



二十五标段

第一中标候选人：高凤丽；投标报价：852.00元/亩/年。

三农场：

一标段

第一中标候选人：李新杰；投标报价：1043.00元/亩/年。 

二标段

第一中标候选人：周洋洋；投标报价：1045.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：周洋洋；投标报价：1022.00元/亩/年。

四标段

第一中标候选人：朱亮；投标报价：1016.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：杨秋风；投标报价：986.00元/亩/年。

六标段：投标人不足三家，故作流标。

七标段

第一中标候选人：寇俊龙；投标报价：1052.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：董涛；投标报价：1020.00元/亩/年。

九标段：投标人不足三家，故作流标

十标段：投标人不足三家，故作流标

十一标段

第一中标候选人：豆桂平；投标报价：952.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：王保红；投标报价：1035.00元/亩/年。

十三标段

第一中标候选人：王美元；投标报价：1035.00元/亩/年。

十四标段

第一中标候选人：李红艳；投标报价：990.00元/亩/年。

十五标段

第一中标候选人：谢亚洲；投标报价：1034.00元/亩/年。

十六标段

第一中标候选人：毛连中；投标报价：1080.00元/亩/年。

十七标段

第一中标候选人：许爱真；投标报价：967.00元/亩/年。

十八标段



第一中标候选人：刘三立；投标报价：1130.00元/亩/年。

十九标段

第一中标候选人：张仙菊；投标报价：956.00元/亩/年。

二十标段

第一中标候选人：刘付全；投标报价：1175.00元/亩/年。

二十一标段

第一中标候选人：时二平；投标报价：1170.00元/亩/年。

二十二标段

第一中标候选人：李三磊；投标报价：938.00元/亩/年。

二十三标段

第一中标候选人：李格答；投标报价：999.00元/亩/年。

二十四标段

第一中标候选人：马俊超；投标报价：1026.00元/亩/年。

二十五标段

第一中标候选人：李贺娟；投标报价：993.00元/亩/年。

四农场：

一标段

第一中标候选人：朱金汴；投标报价：987.00元/亩/年。

二标段

第一中标候选人：朱宝同；投标报价：970.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：张艳；投标报价：978.00元/亩/年。

四标段

第一中标候选人：张建会；投标报价：957.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：杨浩月；投标报价：910.00元/亩/年。

六标段：投标人不足三家，故作流标。

七标段

第一中标候选人：朱保灵；投标报价：955.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：梁晓攀；投标报价：1068.00元/亩/年。

九标段

第一中标候选人：朱雪勤；投标报价：1076.00元/亩/年。

十标段

第一中标候选人：朱保安；投标报价：1089.00元/亩/年。



十一标段

第一中标候选人：朱保安；投标报价：1096.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：朱光辉；投标报价：1249.00元/亩/年。

十三标段

第一中标候选人：朱光辉；投标报价：1249.00元/亩/年。

十四标段

第一中标候选人：吴小银；投标报价：963.00元/亩/年。

十五标段

第一中标候选人：陈素梅；投标报价：1119.00元/亩/年。

十六标段

第一中标候选人：梁晓上；投标报价：1094.00元/亩/年。

十七标段

第一中标候选人：李刚；投标报价：1039.00元/亩/年。

十八标段

第一中标候选人：雷发光；投标报价：1035.00元/亩/年。

五农场：

一标段

第一中标候选人：轩艳丽；投标报价：1136.00元/亩/年。 

二标段

第一中标候选人：张永涛；投标报价：1052.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：张记伟；投标报价：1042.00元/亩/年。

四标段

第一中标候选人：杨永华；投标报价：1027.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：关淑丽；投标报价：965.00元/亩/年。

六标段

第一中标候选人：郜国庆；投标报价：1147.00元/亩/年。

七标段

第一中标候选人：豆长江；投标报价：1036.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：毛群霞；投标报价：966.00元/亩/年。

九标段

第一中标候选人：毛群霞；投标报价：966.00元/亩/年。



十标段

第一中标候选人：朱彦梅；投标报价：1062.00元/亩/年。

十一标段

第一中标候选人：朱彦梅；投标报价：1056.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：郜国庆；投标报价：1025.00元/亩/年。

十三标段

第一中标候选人：时乐乐；投标报价：1065.00元/亩/年。

十四标段

第一中标候选人：高振学；投标报价：1095.00元/亩/年。

十五标段

第一中标候选人：郭建臣；投标报价：1089.00元/亩/年。

十六标段

第一中标候选人：郭建臣；投标报价：1089.00元/亩/年。

十七标段

第一中标候选人：张亚培；投标报价：1083.00元/亩/年。

十八标段

第一中标候选人：郭战雨；投标报价：1083.00元/亩/年。

十九标段

第一中标候选人：黄永威；投标报价：1042.00元/亩/年。

二十标段

第一中标候选人：王和武；投标报价：1035.00元/亩/年。

二十一标段

第一中标候选人：解彩云；投标报价：1042.00元/亩/年。

二十二标段

第一中标候选人：解彩云；投标报价：1042.00元/亩/年。

二十三标段

第一中标候选人：张川；投标报价：989.00元/亩/年。

六农场:

一标段

第一中标候选人：远锦霞；投标报价：1180.00元/亩/年。

二标段

第一中标候选人：樊鸽；投标报价：1160.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：王保庆；投标报价：923.00元/亩/年。



四标段

第一中标候选人：时乐乐；投标报价：1160.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：郑拥军；投标报价：1168.00元/亩/年。

六标段

第一中标候选人：时二平；投标报价：1160.00元/亩/年。

七标段

第一中标候选人：王大皓；投标报价：1062.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：刘艳春；投标报价：1100.00元/亩/年。

九标段

第一中标候选人：马金钊；投标报价：909.00元/亩/年。

十标段

第一中标候选人：马金钊；投标报价：908.00元/亩/年。

十一标段

第一中标候选人：张玉海；投标报价：919.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：张新伟；投标报价：922.00元/亩/年。

七农场：

一标段

第一中标候选人：肖洪晨；投标报价：878.00元/亩/年。

二标段

第一中标候选人：肖洪晨；投标报价：878.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：王东亮；投标报价：958.00元/亩/年。

四标段

第一中标候选人：赵永胜；投标报价：943.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：高国法；投标报价：876.00元/亩/年。

六标段

第一中标候选人：宋佳佳；投标报价：927.00元/亩/年。

七标段

第一中标候选人：邱书鸽；投标报价：999.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：李庆号；投标报价：908.00元/亩/年。



九标段

第一中标候选人：赵莉敏；投标报价：1032.00元/亩/年。

十标段

第一中标候选人：毛雪飞；投标报价：1101.00元/亩/年。

十一标段

第一中标候选人：白献伟；投标报价：1067.00元/亩/年。

十二标段

第一中标候选人：王娜丽；投标报价：964.00元/亩/年。

十三标段

第一中标候选人：王振海；投标报价：1006.00元/亩/年。

十四标段

第一中标候选人：梁慧娟；投标报价：999.00元/亩/年。

十五标段

第一中标候选人：刘清堂；投标报价：965.00元/亩/年。

十六标段

第一中标候选人：张玉京；投标报价：1027.00元/亩/年。

十七标段

第一中标候选人：王志军；投标报价：966.00元/亩/年。

十八标段

第一中标候选人：张渊博；投标报价：1190.00元/亩/年。

十九标段

第一中标候选人：张闯；投标报价：1185.00元/亩/年。

二十标段

第一中标候选人：刘德学；投标报价：959.00元/亩/年。

二十一标段

第一中标候选人：刘慧雅；投标报价：1029.00元/亩/年。

二十二标段

第一中标候选人：胡浩；投标报价：991.00元/亩/年。

二十三标段

第一中标候选人：陈锦；投标报价：984.00元/亩/年。

二十四标段

第一中标候选人：王长付；投标报价：1015.00元/亩/年。

二十五标段

第一中标候选人：黄留成；投标报价：1055.00元/亩/年。

二十六标段



第一中标候选人：王长付；投标报价：1035.00元/亩/年。

二十七标段

第一中标候选人：潘卫东；投标报价：977.00元/亩/年。

二十八标段

第一中标候选人：李春彦；投标报价：975.00元/亩/年。

二十九标段

第一中标候选人：薛敬敬；投标报价：943.00元/亩/年。

三十标段

第一中标候选人：张军建；投标报价：894.00元/亩/年。

三十一标段

第一中标候选人：董向辉；投标报价：933.00元/亩/年。

三十二标段

第一中标候选人：柳静；投标报价：931.00元/亩/年。

八农场：

一标段

第一中标候选人：王凤菊；投标报价：1002.00元/亩/年。

二标段

第一中标候选人：夏国强；投标报价：1037.00元/亩/年。

三标段

第一中标候选人：张建营；投标报价：1097.00元/亩/年。

四标段

第一中标候选人：夏理辉；投标报价：1013.00元/亩/年。

五标段

第一中标候选人：刘文喜；投标报价：1146.00元/亩/年。

六标段

第一中标候选人：沈红；投标报价：1080.00元/亩/年。

七标段

第一中标候选人：王小华；投标报价：1160.00元/亩/年。

八标段

第一中标候选人：杨长青；投标报价：1160.00元/亩/年。

八、发布中标候选人公示的媒介

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、招标人总部和分场发布。

九、联系方式：



招标人：周口金硕实业有限公司

联系人：夏先生

联系电话：0394-8796065

联系地址：河南省西华县城东关 1公里处（原五二农场）

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

联 系 人：朱女士、杜先生、秦女士

联系电话：0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

联系地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

监督电话:(0394)8796214

各有关当事人对本项目中标候选人公示有异议的，可以在此公示发布之日起三

日内，以书面形式向招标代理机构或招标人提出书面质疑（由单位法定代表人或授

权代表签字加盖单位公章）并提供相应的书面证明材料，逾期不再受理。

周口金硕实业有限公司

方大国际工程咨询股份有限公司

2024年 9月 14日


		2024-09-14T07:55:22+0800
	文件认证


		2024-09-14T07:55:22+0800
	文件认证




